



28 de Julio de 2023

ORDEN DE COMPRA Nro. 202300001936

AREA 0007 LEY SEP

Señor(es) : ECOS SPA Rut : 76.339.291-0
Dirección : COMANDANTE WHITESIDE 4903 OF. 511 SAN MIGUEL SANTIAGO
Teléfono : 228953705 Contacto : RODOLFO CASTRO
Fax : 0 E-Mail : VENTAS@SOLARDEPORTES.CL

*** AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA ***

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
60	UNIDAD	BALON FUTBOL KS21S TRAIN TANGO N°5 CUERO SINTETICO ALTA CALIDAD EXTERIOR POLIURETANO BARNIZADO 4 CAPAS BLANDDER BUTILO DOBLE LAMINADO ANFA CUMPLE CON REGLAS FIFA	20,159.66	1,209,579.60
50	UNIDAD	BALON BASQUETBOL N°7 MOLTEN BG2000/GR7	11,932.77	596,638.50
50	UNIDAD	BALON BASQUETBOL N°6 MOLTEN BG2000/GR6	11,521.01	576,050.50
4	UNIDAD	ARO BASQUET CON PEDESTAL PROFESIONAL S032F ALTURA AJUSTABLE DE 2.45 A 3.05 TUBO DE ACERO DE 16MM TABLERO DE PVC CON MARCO DE PE 112X72 CM BASE DE 110X58X10 CM SE PUEDE RELLENAR CON AGUA O ARENA	200,100.84	800,403.36
60	UNIDAD	COLCHONETA IND 100X50X4 CM DENSIDAD 60 FORRO TELA COBERNIL CON REFUERZOS CIERRE Y MANILLA	23,050.42	1,383,025.20
2	UNIDAD	PARANTE DE VOLEIBOL CON RUEDAS (2 POSTES) ALTURA OFICIAL CON 2 OPCIONES PARA DAMA Y VARON TUBO DE 3"X2MM MONTADO EN UNA BASE DE COSTANERA DE 200X2MM	578,781.51	1,157,563.02
50	UNIDAD	STEP AEROBICO 10-15 CM	18,537.82	926,891.00
40	UNIDAD	CUERDA SALTO CON ACERO FORRADO SPEED ROPE LARGO 2.75 MT	4,151.26	166,050.40
20	UNIDAD	PELOTA PILATES DRB 75 CM	18,840.34	376,806.80
20	UNIDAD	BANDAS EN SUSPENSION TIPO TRX	36,705.88	734,117.60
70	UNIDAD	BALON HANBOL N°2 MOLTEN SERIE 1700 CUERO ADECUADA PARA PERIDOS Y ENTRENAMIENTOS TAMAÑO PESO OFICIAL	19,647.06	1,375,294.20
30	UNIDAD	BALON ESPONJA VINEX HANDBALL AMA-AZ6"	6,369.75	191,092.50
50	UNIDAD	BALON MULTIPROPOSITO 6" DRB CLASICO GOMA	3,722.69	186,134.50
10	UNIDAD	CINTA GIMNASIA RITMICA ESTILETE FIBRA ROJO 5CX6M	3,865.55	38,655.50
10	UNIDAD	CINTA GIMNASIA RITMICA ESTILETE FIBRA AZUL 5CX6M	3,865.55	38,655.50
10	UNIDAD	CINTA GIMNASIA RITMICA ESTILETE FIBRA VE 5CX6M	3,865.55	38,655.50
10	UNIDAD	CINTA GIMNASIA RITMICA ESTILETE FIBRA PUR 5CX6M	3,865.55	38,655.50
60	UNIDAD	CONO ROJO 12" (30CM)	2,268.91	136,134.60
6	UNIDAD	SET 50 CONOS LENTEJAS	13,554.62	81,327.72
10	UNIDAD	ESCALA VELOCIDAD TRAIN 4 METROS	12,210.08	122,100.80
10	UNIDAD	PETO TRAINING MALLA ETO O PRO C/COST AZUL ADU	3,579.83	35,798.30
10	UNIDAD	PETO TRAINING MALLA ETO O PRO C/COST ROJO ADU	3,579.83	35,798.30
6	UNIDAD	RED FUTBOL TENIS 4.0 MT	53,941.18	323,647.08
1	UNIDAD	FLETE	1,638,655.46	1,638,655.46

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
OC N° 202300001936				

Glosa	MEMO SEP N°381 ORD N°120 LICEO A-27 "JORGE ALESSANDRI R."	Sub-Total	12.207.731
		Descuento	
		Monto Neto	12.207.731
		Iva 19%	2.319.469
		Total	14,527,200

Condición de Pago 30 DIAS
Plazo de Entrega 28/07/2023
Forma de Despacho LICEO A-27 "JORGE ALESSANDRI R.", GRANADEROS N° 3464 POBLACION INDEPENDENCIA 552927519
Documento de Origen MEMO SEP N°381 ORD N°120 LICEO A-27 "JORGE ALESSANDRI
Cuenta Presupuestaria 2152208007001004
Area de Gestión S.E.P.



ANTINEA MANIDIS MAYA
ADQUISICIONES SEP



DORIS CONTRERAS CUTIPA
DIRECTORA INTERINA (I)



JANE SØRENSEN ANDUEZA
JEFA(I) DEPARTAMENTO FINANZAS



JORGE NUÑOZ ALBORTA
DIRECTOR DE GESTIÓN Y PLANIFICACIÓN



EDITH GALLEGUILLOS LEDEZMA
DIRECTORA EJECUTIVA